
Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Ref RE-U-31067
Typ Hotel
Region Istrie › Pula
Město Pula
NÁBŘEŽÍ Ne

https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Výhled na moře Ne
Vzdálenost od moře 500 m
Plocha 975 sqm
Ložnice 19
Koupelny 19
Cena € 2 350 000

https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Zlevněné! Stará cena - 2 350 000 eur, nová cena - 2 000 000 eur!

Hotel v centru Puly!
Okouzlující hotel s 19 pokoji se nachází v samém centru města.
Hotel nabízí 975 m2 obytné plochy, která je distribuována přes recepci, 19 pokojů s vlastní koupelnou a část
určenou pro obědy/snídaně a večeře.
Hotel se rozprostírá v přízemí, prvním, druhém a třetím patře. Ideální příležitost pro investory, kteří hledají
projekt s potenciálem.
Hotel se nachází v centru města, což hostům poskytuje maximální komfort a pohodlí. Se svými 19 pokoji a
krásným výhledem na staré město nabízí tato nemovitost mimořádnou příležitost investovat do odvětví
cestovního ruchu.
Tento hotel se může stát oblíbenou prázdninovou destinací podél pobřeží.
Hotel se nachází minutu chůze od centra města a restaurací.
Dobrý potenciál pracovat 365 dní v roce.

Nějaký turistický přehled pro začátek roku 2024

Cestovní ruch v Chorvatsku každým rokem stoupá.
V prvním čtvrtletí roku 2024 bylo v Chorvatsku realizováno 1,1 milionu turistických příjezdů a 2,6 milionu
turistických nocí uskutečněných v komerčních ubytovacích zařízeních, což bylo o 16,7 % více příjezdů a o 17,2
% více nocí ve srovnání se stejným obdobím roku 2023. Domácí turisté chorvatského původu v prvním čtvrtletí
roku 2024 realizovalo 422 tisíc příjezdů a 885 tisíc nocí, což byl nárůst o 6,9 % u turistických příjezdů a o 8,6 %
u turistických nocí.

Zahraniční turisté z jiných zemí ve stejném období realizovali 658 tisíc příjezdů a 1,7 milionu nocí, což bylo o
24,0 % více příjezdů a o 22,1 % více nocí ve srovnání se stejným obdobím roku 2023.

Nejvíce zahraničních nocí realizovali turisté z Německa (267 tisíc nocí, což tvořilo 15,4 % z celkových
realizovaných zahraničních turistických nocí). Následovali je turisté ze Slovinska (15,3 %), Rakouska (13,8 %),
Itálie (6,9 %) a Bosny a Hercegoviny (5,0 %). Všechny výše uvedené země zaznamenaly nárůst turistických
nocí v prvním čtvrtletí roku 2024 ve srovnání se stejným obdobím roku 2023.

Nejvíce turistických nocí bylo v březnu 2024 realizováno v regionu Istrie , a to 409 tisíc nocí, což bylo
30,9 % z celkového počtu turistických nocí realizovaných v Chorvatsku. Ve srovnání s březnem 2023 bylo v
hrabství Istrie o 77,0 % více turistických nocí. Z celkového počtu nocí realizovaných v kraji Istrie realizovali
domácí turisté 63 tisíc nocí a zahraniční turisté 346 tisíc nocí. Nejvíce zahraničních turistických nocí v kraji Istrie
realizovali turisté z Německa (25,6 %), Rakouska (22,9 %), Slovinska (20,7 %), Itálie (9,4 %) a České republiky
(3,8 %).

Po hrabství Istrie následovalo hrabství Primorje-Gorski kotar s 236 tisíci realizovaných turistických nocí a město

https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Záhřeb se 167 tisíci realizovaných turistických nocí.

Nejvíce turistických nocí bylo v dubnu 2024 opět realizováno v kraji Istrie , a to 766 tisíc, což bylo 27,6
% z celkového počtu turistických nocí realizovaných v Chorvatsku. Tuzemští turisté realizovali v dubnu 2024
115 tisíc nocí, což bylo o 7,9 % méně nocí než v dubnu 2023. Zahraniční turisté realizovali v dubnu 2024 651
tisíc nocí, což bylo o 27,9 % nocí méně než v dubnu 2023.

Následovala Dubrovnicko-neretvská župa s 432 tisíci turistickými nocemi, což představovalo 15,6 % z
celkových realizovaných turistických nocí v Chorvatsku, a dále Splitsko-dalmatská župa s 424 tisíci nocí, což
představovalo 15,3 % celkem realizovaných turistických nocí v Chorvatsku. V dubnu 2024 byl ve srovnání s
dubnem 2023 v župě Dubrovník-Neretva zaznamenán nárůst počtu nocí domácích i zahraničních turistů o 5,2 %
a 18,9 %. V župě Split-Dalmatia zaznamenali zahraniční turisté v dubnu 2024 oproti dubnu 2023 nárůst počtu
nocí o 2,4 %, zatímco domácí turisté zaznamenali pokles počtu nocí o 7,3 %.

Čekáme na statistiky za květen 2024, ale tato výše uvedená data nám již ukázala silnou tendenci.

Celkové dodatečné náklady, které nese kupující nemovitosti v Chorvatsku, jsou přibližně 7 % celkových nákladů
na nemovitost, které zahrnují:
- daň z převodu nemovitosti (3 % z hodnoty nemovitosti);
- zprostředkovatelská/zprostředkovatelská provize (3%+DPH z provize);
- odměna za advokáta (cca 1%);
- notářský poplatek;
- soudní registrační poplatek;
- náklady na úřední ověřený překlad.
Smlouva o zastoupení/zprostředkovatelská smlouva se podepisuje před návštěvou nemovitostí.

https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Cena za m²:
2410 €

Průměrná cena/m² tohoto
typu v této oblasti:

1636 €

Mediánová cena/m² tohoto
typu v této oblasti:

1089 €

Průměrná cena/m² tohoto
typu v Chorvatsku:

2024 €

Mediánová cena/m² tohoto
typu v Chorvatsku:

1567 €

https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481505.jpg?itok=iBrDo2ox
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481506.jpg?itok=NwZcgdMk
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481507.jpg?itok=AawXsI7B
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481508.jpg?itok=RDodPVXE
https://www.adrionika.com/


Hotel
Pula, Istrie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481509.jpg?itok=jNbGBboA
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481510.jpg?itok=4DHuwI6z
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481511.jpg?itok=bkHq30bN
https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/480x394/public/property/109827-481512.jpg?itok=Xbn6-lzx
https://www.adrionika.com/

